
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118  
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100 
 
 
Prot. 3965/c7                  Cicagna,  17 novembre 2016 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 
 

VISTE   le  graduatorie di istituto elaborate dal SIDI    
VISTA  la nota prot 12557 del 28/10/2016 dell USR Liguria – Ufficio II – Ambito territoriale 
di Genova  
CONSIDERATA  la necessità di procedere alla nomina di docenti di scuola INFANZIA 
 
 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione,  in data odierna,  delle seguenti  graduatorie  definitive  d’istituto: 
 

- I  FASCIA  PERSONALE DOCENTE  SCUOLA INFANZIA 
 
 
 all’albo della scuola.  
 
 
  
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
         Giovanni Gimelli 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD 

        


		2016-11-17T12:11:01+0100
	GMLGNN59L26B490D




